Ne
n/n

g N W N -

A W N -

(S RN NN O RN ()

D

Mokasatenu K 6romkeTty Ha 2024 rog, v nnaHoBbI nepunog 2024-2026 r.r.
AAMNHUCTPaLMA CeNIbCKOro NoceneHns "'cenbcoBeT XBapLUMHCKNA'

Kop 6t0mKeTHOM

Knaccupukauymm
1

18210102021011000110
18210601030101000110
18210606013101000110
18210503000011000110
18211705010016000110

HanmeHoBaHMe

nokasaTenemn

CO6CB€HHI§I€ [0X0[bl:
Hanor Ha gox. ¢w3. vy
Hanor Ha nmyuiectsa
3eMenbHbI Hasor
Cenbxo3 Hanor
HeHanorosble fJoX04bl

TOro co6CTBEHHbIE A0X0bI

00120201001100000151
00120215009100000150
00120203003100000151
00120203015100000151

00101049900010040000
00101049900010040121

00103099900010070000
00103049980059300000
00102039980051180000
00102039980051180121
00105039900040000000
00107079900070000000
00108019900080010000
00108019900080010111
00111059900090200000

TpaHchepThl
O6bem goTaumi
JoTauns Ha YacTu4y KOMMeH.
Cy6BeH.perucTt.aktoB 3AIMCa
CybgeH. BYC
NToro
Bcero goxogos

Pacxogbl:

Annapat

B T.4. 3apnnarta
MpoBeaeHne BLIGOPOB
Pe3epBHbI (POHS,
3AIC
BYC

B T.4. 3apnnarta
XKKX
MosnogéxHasa nonmTnka
KynbTypa

B T.4. 3apnsara
®K n cnopT

Bcero pacxoznos

B T.4. 3apnnara

cymMMma
2024 2025

3 4

48,0 48,0

3,0 3,0

4,0 4,0

1,0 1,0

55,0 55,0

111,0 1110

2015,0 1354,0

159,0 176,0
2174,0 1530,0
2285,0 16410

1129,2 1113,0
620,0 742,0
159,0 176,0
118,0  131,0
682,7 45,6
294,1 286,4
2259 2200

200 200

2285,0 1641,0

963,9 1093,0

A. M. AbaynxabvpoB

(TbIC. pyb.)

2026
5

48,0
3,0
4,0
1,0

55,0

111,0

1354,0

194,0
1548,0
1659,0

11175
758,0

194,0
145,0
32,0

295,5
2217,0
20,0
1659,0
1130,0



